UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/2001/QĐ-UB
	Đà Nẵng, ngày 12 tháng 01 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

V/v Ban hành Chương trình công tác của UBND thành phố năm 2001 và Danh mục các đề án, báo cáo trình UBND thành phố năm 2001

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21-6-1994;

- Căn cứ chương trình công tác năm 2001 của Chính phủ, Nghị quyết của Thành ủy và HĐND thành phố về nhiệm vụ kinh tế - xã hội năm 2001;

- Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quvết định này Chương trình công tác của UBND thành phố năm 2001 và Danh mục các đề án, báo cáo trình UBND thành phố năm 2001 đã được UBND thành phố thông qua tại phiên họp thường kỳ tháng 12 năm 2000.

Điều 2:

- Giao Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các quận, huyện căn cứ Chương trình công tác và Danh mục các đề án, báo cáo năm 2001 của UBND thành phố triển khai chuẩn bị và thực hiện đúng tiến độ trình UBND thành phố.

Giao Chánh Văn phòng UBND thành phố có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc các ngành, các địa phương thực hiện nghiêm túc chương trình công tác và Danh mục các đề án, báo cáo năm 2001 của UBND thành phố, kịp thời phát hiện những vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện và đề xuất UBND thành phố' về các biện pháp giải quyết.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND thành phố, Giám đốc các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này
	Nơi nhận:
- Như điểu 3,

- VP Chính phủ (để b/c),

- TV TU (để b/c),

- TT HĐND (để b/c),

- CT.các PCT, UVUBNDTP,

- TT HĐND - UBND các quận, huyện

- VPUB : CPVP, cv,

- Lưu VT, TH.
	UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Bá Thanh